

Nosyko Danmark A/S

Engelstoft 22, 8520 Lystrup

CVR-nr. 31 86 89 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jakob Duus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nosyko Danmark A/S Engelstoft 22 8520 Lystrup
	Telefon: 72 17 00 72
	CVR-nr.: 31 86 89 63
	Stiftet: 11. november 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tor-Erik Halvorsen, Formand Rolf Christopher Jerving Arild Johansen Jakob Duus
Direktion	Jakob Duus
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at drive virksomhed med rådgivning generelt, men navnligt rettet mod nybyggeri og drift indenfor sundhedssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.088 t.kr. mod 1.516 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og ledelsen har på denne baggrund igangsat initiativer, hvor de forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via den fremtidige drift. Selskabets likviditet vurderes at være fornuftig og hovedparten af selskabets gældsforpligtelser omfatter gæld til det tilknyttede selskab samt ansvarlig lånekapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.087.845	1.515.517
2 Personaleomkostninger	-1.171.674	-1.003.070
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.067	-18.197
Resultat før finansielle poster	-89.896	494.250
Andre finansielle indtægter	116.488	322
3 Øvrige finansielle omkostninger	-308	0
Resultat før skat	26.284	494.572
Skat af årets resultat	-90.390	-89.596
Årets resultat	-64.106	404.976
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	404.976
Disponeret fra overført resultat	-64.106	0
Disponeret i alt	-64.106	404.976

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.067
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.067
Deposita	32.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.000	0
Anlægsaktiver i alt	32.000	6.067
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.884	160.357
Udskudte skatteaktiver	114.543	204.933
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.000
Periodeafgrænsningsposter	821	0
Tilgodehavender i alt	370.248	395.290
Likvide beholdninger	655.634	785.755
Omsætningsaktiver i alt	1.025.882	1.181.045
Aktiver i alt	1.057.882	1.187.112

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	<u>-509.523</u>	<u>-445.417</u>
	Egenkapital i alt	<u>-9.523</u>	<u>54.583</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	<u>597.368</u>	<u>700.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>597.368</u>	<u>700.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	16.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	180.285	193.973
	Anden gæld	<u>289.752</u>	<u>221.681</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>470.037</u>	<u>432.529</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.067.405</u>	<u>1.132.529</u>
	Passiver i alt	<u>1.057.882</u>	<u>1.187.112</u>
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og ledelsen har på denne baggrund igangsat initiativer, hvor de forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via den fremtidige drift. Selskabets likviditet vurderes at være fornuftig og hovedparten af selskabets gældsforpligtelser omfatter gæld til det tilknyttede selskab samt ansvarlig lånekapital.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	868.272	734.713
Pensioner	92.870	95.420
Andre omkostninger til social sikring	4.260	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>206.272</u>	<u>169.697</u>
	<u>1.171.674</u>	<u>1.003.070</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>308</u>	<u>0</u>
	<u>308</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	<u>191.240</u>	<u>191.240</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>191.240</u>	<u>191.240</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	<u>-185.173</u>	<u>-166.976</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-6.067</u>	<u>-18.197</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-191.240</u>	<u>-185.173</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>6.067</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-445.417	-850.393
Resultatdisponering	<u>-64.106</u>	<u>404.976</u>
	<u>-509.523</u>	<u>-445.417</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.